РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.02.2023
	г. Иланский
	№ 22-147Р

	О применении к депутатам Иланского районного Совета депутатов мер ответственности за неполное предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год

На основании чч.7.3-1, 7.3-2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.5.1 Закона Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», решения от 05.12.2022 № 21-140Р «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутатам Иланского районного Совета депутатов, Главе Иланского района мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Иланский районный Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. За неполное представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год депутатам Иланского районного Совета депутатов применить следующую меру ответственности:

Иванова Светлана Анатольевна – предупреждение,

Корольков Сергей Григорьевич – предупреждение,
Комоцкий   Андрей Сергеевич – предупреждение,
  Кошкина Наталья Викторовна – предупреждение,
Курьянович Алексей Егорович – предупреждение,
Осмоловский Виктор Владимирович – предупреждение,
Панков Анатолий Александрович – предупреждение,
Пантелеева Юлия Владимировна – предупреждение,
Савельева Вера Павловна – предупреждение,
Турейко Татьяна Васильевна – предупреждение,
Шевель Виктор Иванович – предупреждение,
Шкет Дмитрий Николаевич – предупреждение.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности территории (А.А. Панков).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иланского района.
	Председатель Иланского

районного Совета депутатов                            В. В. Осмоловский